

Partnerzy Programu

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy do przyłączenia się do samorządowego Programu „Rzeszowska Karta Rodziny”, kierowanego do rodzin z dziećmi.

Wyrazem uczestnictwa w Programie i włączenia się w przedsięwzięcie jest złożenie pisemnego Porozumienia w sprawie realizacji programu, w którym wskażą Państwo oferowane zniżki, ulgi, preferencje i uprawnienia na zakup oferowanych mieszkańcom towarów lub usług.

Jesteśmy przekonani, że uczestnictwo w tym przedsięwzięciu będzie czytelnym znakiem prospołecznego nastawienia Państwa organizacji, a zaoferowane zniżki czy ulgi pozwolą zwiększyć grono klientów, wzmocnią wizerunek firmy/instytucji/jednostki oraz poprawią jej rozpoznawalność wśród mieszkańców Miasta.

Miasto zapewni promocję Państwa firmy/instytucji/jednostki, umieszczając informacje o udzielonych zniżkach, ulgach, preferencjach i uprawnieniach na stronie internetowej <https://rzeszowtomy.pl>, w Aplikacji mobilnej, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa oraz w miarę możliwości w materiałach informacyjno-promocyjnych dotyczących Programu.

Szczegółowe informacje dotyczące założeń Programu uzyskacie Państwo od pracownika merytorycznego Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Rzeszowa, pod numerem telefonu 17 875 40 44, 17 875 48 05.

Poniżej znajdziecie Państwo deklarację przystąpienia Partnera do Programu „Rzeszowska Karta Rodziny”.

Z góry dziękuję za pełne zrozumienie i przychyłność dla podjętej inicjatywy.

Partnerami programu są instytucje i jednostki miejskie (jak np. ROSiR, Rzeszowskie Domy Kultury, Muzeum Dobranocek, Teatr Maska, Estrada Rzeszowska, BWA, Galeria Fotografii, Podziemna Trasa Turystyczna) oraz firmy zewnętrzne (np. księgarnie, kina, restauracje, szkoły, itp.), które oferują mieszkańcom posiadającym „Rzeszowską Kartę Rodziny” zniżki na zakup towarów i usług.

Partnerzy programu mogą umieszczać Informację o honorowaniu Karty „Rzeszowska Karta Rodziny” w budynkach, na stronach internetowych oraz w mediach społecznościowych.